
 

 
  “ SKODRINON “ sh.a.  

 

 

Nr______Prot                                                                                     Shkoder, më___.___2026 

                                                                                              

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 05.06.2026 

Drejtuar: LUFAPRINT sh.p.k 

Adresa: Shkoder,   Rruga Gjovalin Gjadri, zona kadastrale nr.8593,nr.pasurie 13/264 kateshe 

Nipt: M46615005A 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e E hapur  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-85537-05-13-2026 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti i I-re:Blerje çadra plazhi 

 

Sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: 12,000,000 leke pa tvsh(Dymbedhjetemilion) lekë pa tvsh. 

 



 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 1(nje) muaj 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: [14.05.2026] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: [15.05.2026] 

[Numri:32] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ARTEO 2018 sh.p.k                                                                                         L82523203F 

 Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-t 

  

Nuk ka paraqitur oferte.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. ERALD sh.p.k                                                                                                J74517205P 

 Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-t 

  

Vlera  9,600,000 (Nëntëmilion e gjashtëqindmijë) leke pa tvsh..  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. LUFAPRINTsh.p.k                                                                                         M46615005A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-t 

  

Vlera  11,200,000 (Njembedhjetemilion e dyqindmije)Leke pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 



 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. MUCA sh.p.k                                                                                                    K01421002H 

 Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-t 

  

Vlera  11,976,000 (Njembedhjetemilion e nenteqind e shtatedhjete e gjashtemije)Leke pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ARTEO 2018 sh.p.k                                                                                       L82523203F 

 Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e mëposhtme: 

-Nuk keni paraqitur oferten ekonomike dhe asnje dokument tjeter te percatuar ne DST. 

-Nuk keni paraqitur  mostren e mallit diten e hapjes se ofertave 

2. ERALD sh.p.k                                                                                               J74517205P 

 Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e mëposhtme: 

-Mostra e paraqitur diten e hapjes se ofertave  eshte sjelle pas hapjes se ofertave ne oren 11.00 

pra eshte jashte afatit ligjor qe ishte ora 10.00 , sipas procesverbalit te dorezimit te mostres te 

mbajtur nga palet. 

-Mostra e sjelle nuk perputhet me specifikimet teknike te Autoritetit Kontraktor per keto arsye: 

1-Ne DST,specifikimet teknike sipas shtojces 6, eshte kerkuar shprehimisht qe “E gjithe struktura 

prej hekuri duhet te jete celik i xinkuar ose  galvanizim në zhytje (hot-dip galvanizing) 

për të gjitha elementët metalikë.(Trupi, kupola dhe elementet perberes)”” ndersa 

operatori ekonomik Erald sh.p.k kupolen e cadres qe eshte nje element shume I 

rendesishem nuk e ka sjelle me hekur te galvanizuar por me kekur normal. 



 

2- Ne DST,specifikimet teknike sipas shtojces 6 eshte kerkuar qe diametri i kupoles te jete Min 

2.2 m, Max 2.5 m ndersa operatori ekonomik Erald sh.p.k kupolen e cadres e ka sjelle me 

permasa qe variojne nga 2-2.05 m. 

3- Ne DST,specifikimet teknike sipas shtojces 6 eshte kerkuar qe mumri i rrezeve radiale të 

kupolës te jete Min 8 , Max 10 ndersa operatori ekonomik Erald sh.p.k kupolen e cadres e 

ka sjelle me 4 rreze radiale. 

-Nuk keni paraqitur furnizime te ngjashme duke mosplotesuar piken 2.3.1 te kapacitetit teknik pasi 

mobiljet si rafta,tavolina etj  nuk mund te konsiderohet e ngjashme me cadra plazhi me konstrukt 

metalik. 

-Ne formularin permbledhes te vetdeklarimit nuk keni deklaruar per punonjesit saldator 

nese jane me certificate/deshmi sic kerkohet ne DST 

-Ne formularin permbledhes te vetdeklarimit per paisjen saldatrice nuk keni paraqitur 

asnje te dhene per llojin dhe nese eshte ne pronesi /qera etj. 

 

3. MUCA sh.p.k                                                                                                    K01421002H 

 Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e mëposhtme: 

-Nuk plotesoni piken 2.3.6 te kapacitetit Teknik pasi nuk keni paraqitur mostren e cadres diten dhe 

oren e hapjes se ofertave. 

-Ne formularin permbledhes te vetdeklarimit nuk ka deklaruar punonjesit saldator. 

-Ne formularin permbledhes te vetdeklarimit nuk ka deklaruar paisje saldatrice 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë LUFAPRINT sh.p.k                                                                                     

me NUIS M46615005A me adresë: Shkoder,  Rruga Gjovalin Gjadri, zona kadastrale nr.8593 

,nr.pasurie 13/264 kateshe], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 11,200,000 

(Njembedhjetemilion e dyqindmije)Leke pa TVSH)është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ARDITA PELINKU 

  


